



Chojna, dn. 08.07.2019 r.

DIR.271.1.9.2019.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie procedury otwartej pod nazwą: „Ochrona przeciwpożarowa i zapobieganie katastrofom; zakup samochodu pożarniczego ciężkiego dla OSP Nawodna i średniego dla OSP Krajnik Dolny”; DIR.271.1.2019, ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2019/S 117-286267 dnia 20.06.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z maksymalną żadaną prędkością jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 86,8 km/g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.19 Załącznika nr 4A do SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla OSP Nawodna* dokonuje modyfikacji maksymalnej prędkości pojazdu na najwyższym biegu.

W związku z powyższym punkt 3.19 otrzymuje następujące brzmienie:

„3.19. *Maksymalna prędkość na najwyższym biegu nie mniejsza niż 86,8 km/h.*”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści wtyczkę (o której mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zamówienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.9 Załącznika nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji minimalnej długości przewodu elektrycznego i pneumatycznego wtyczki.

W związku z powyższym ostatnie zdanie punktu 3.9 otrzymuje następujące brzmienie:

„*Wtyczka z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 4 m.*”.

Pozostała treść w punkcie 3.9. pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści wtyczkę (o której mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zamówienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34 Załącznika nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji, w związku z czym w punkcie 4.34 wprowadza się następującą zmianę:

„...- drabina dwuprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W lub drabina trzyprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi z rolkowym mechanizmem opuszczający drabinę...”

Pozostała treść w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rolkowym mechanizmem opuszczenia jednak dla drabiny trzyprzęsłowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34 Załącznika nr 4A do SIWZ dokonuje modyfikacji, w związku z czym pkt 4.34 otrzymuje następujące brzmienie:

„...- drabina dwuprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W lub drabina trzyprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi z rolkowym mechanizmem opuszczający drabinę...”

Pozostała treść w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową.

Dotyczy średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego:

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu z silnikiem o mocy 210 kW.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu o wysokości 3286 mm.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z granicznym kątem przechyłu wynoszącym 32°?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w punkcie 3.16 Załącznika nr 4B do SIWZ *Opis przedmiotu zamówienia. Wymagania szczegółowe dla średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego dla OSP Krajnik Dolny* podana jest wartość minimalna granicznego kąta przechyłu bocznego, który wynosi min. 27°, w związku z czym, Zamawiający informuje, że dopuści pojazd z granicznym kątem przechyłu wynoszącym 32°.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z żądaną prędkością jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 86,8 km/g?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści pojazdu z żądaną prędkością wskazaną w punkcie 3.19 Załącznika nr 4B do SIWZ wynoszącą 86,8 km/h.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści wtyczkę (o której mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zamówienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 3.9 Załącznika nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji minimalnej długości przewodu elektrycznego i pneumatycznego wtyczki.

W związku z powyższym ostatnie zdanie punktu 3.9 otrzymuje następujące brzmienie:

„Wtyczka z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 4 m.”.

Pozostała treść w punkcie 3.9. pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści wtyczkę (o której mowa w punkcie 3.9 opisu przedmiotu zamówienia) z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości 4m.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34 Załącznika nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji, w związku z czym, w punkcie 4.34 treść: *„Na dachu należy również zamontować drabinę dwuprzęsłową z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W. Opuszczanie drabiny - rolkowy mechanizm opuszczający.”*, zastępuje się treścią: *„...Drabina dwuprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W lub drabina trzyprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi z rolkowym mechanizmem opuszczający drabinę...”*

Pozostała treść w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z rolkowym mechanizmem opuszczenia jednak dla drabiny trzyprzęsłowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przychyła się do sugestii, jak w zapytaniu i w punkcie 4.34 Załącznika nr 4B do SIWZ dokonuje modyfikacji, w związku z czym, w punkcie 4.34 treść: *„Na dachu należy również zamontować drabinę dwuprzęsłową z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W. Opuszczanie drabiny - rolkowy mechanizm opuszczający.”*, zastępuje się treścią: *„...Drabina dwuprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi typu D10W lub drabina trzyprzęsłowa z liną, hamulcem i drążkami podporowymi z rolkowym mechanizmem opuszczający drabinę...”*

Pozostała treść w punkcie 4.39 pozostaje bez zmian.

Zamawiający ponadto informuje, że dopuści zaoferowanie pojazdu bez rolkowego mechanizmu opuszczającego drabinę dwuprzęsłową.

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje Modyfikację SIWZ nr 5 wraz ze zmodyfikowanymi załącznikami nr 4B do SIWZ i 4B do SIWZ.


mgr Barbara Rawecka

